МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЮРИЯ ЯКОВЛЕВИЧА ЧЕПИГА

СЕЛА ГЕЗЕЛЬ-ДЕРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                                                                                           №102

О продолжении работы штаба воспитательной работы в МБОУ

ООШ №23 им. Ю. Я. Чепига с. Гизель-Дере в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

(с учетом изменений, внесенных Федеральным законом от 31 июля 2020 г.

№ 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в

Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся»),

Федерального закона Российской Федерации от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», стратегии развития воспитания в Российской

Федерации на период до 2025 года, утверждена распоряжением Правительства

Российской Федерации от 29 мая 2015 г. № 996-р, с целью активизации

деятельности образовательных организаций по оформлению и использованию

Штабов воспитательной работы, создание условий для всестороннего

развития детей и подростков, детских и юношеских общественных

объединений, на основании выше изложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить деятельность Штаба воспитательной работы в 2024-2025

учебном году.

2. Назначить руководителем штаба воспитательной работы заместителя

директора по воспитательной работе, Напсо Аниту Ашотовну.

3. Утвердить Положение о штабе воспитательной работы.

4. Сформировать с 30.08.2024 г. состав штаба воспитательной работы

МБОУ ООШ №23 им. Ю. Я. Чепига с. Гизель-Дере.

5. Утвердить состав штаба.

6. Составить план штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный

год.

6.1. Утвердить план работы штаба воспитательной работы на 2024-2025

учебный год.

6.2. Утвердить план заседаний штаба воспитательной работы на 2024-

2025 учебный год.

7. Продолжить работу школьного ученического самоуправления.

8. Продолжить работу социально-профилактической службы, возложив

персональную ответственность на педагога-психолога школы.

9. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ ООШ № 23

им. Ю.Я. Чепига с. Гизель-Дере